alle richieste di chiarimento verranno inviate prima della scadenza dei termini per via telematica attraverso la funzione 
dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 

2. OGGETTO 

1  Indicazioni generali 
L’importo massimo posto a base d’asta è di euro 1.822,86 (milleottocentoventidue/86) complessivi massimi IVA 
esclusa, corrisposti in N. 3 canoni mensili ciascuno da 607,62 + IVA.. 
L’ offerta pervenuta sarà valutata in base caratteristiche dei beni e servizi richiesti ed all’importo offerto secondo il 
criterio dell’offerta più vantaggiosa.